
 

  
 

VYSVĚTLENÍ Č. 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 

Název veřejné zakázky: Vodohospodářská opatření v k.ú. Jindřichovice pod 
Smrkem 

Sp. značka / č.j.:  SP5814/2020-541101   SPU 230742/2020 

Druh zadávacího řízení: 
veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu ust. § 27 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 
 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký 
kraj podává vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem 
„Vodohospodářská opatření v k.ú. Jindřichovice pod Smrkem“. 

 

Dne 26. 06. 2020 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení - doplnění zadávací 
dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce v tomto znění: 
„Na profilu zadavatele máte zveřejněnou zakázku Vodohospodářská opatření v k.ú. 
Jindřichovice pod Smrkem. Bohužel přílohy 1-8 v pdf a xml jsou needitovatelné. Můžete mi 
zaslat v jiné formě?“ 

 
Zadavatel podává toto vysvětlení: 
Jako součást Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku Vodohospodářská opatření v k.ú. 
Jindřichovice pod Smrkem uveřejněné na profilu zadavatele na adrese 
https://zakazky.spucr.cz/vz00029660 dne 23.6.2020  byla v oddílu „Zadávací 
dokumentace“ uveřejněna mimo jiné složka s názvem „Přílohy Výzvy k podání nabídky“ 
doplněna popisem „Soubory k editaci“ (jméno souboru „Přílohy výzvy – k editaci.zip“). V této 
složce se nachází editovatelné Přílohy č. 1 až 5 Výzvy ve formátu word a příloha č. 6 - 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb ve formátu unixml.  

Zadavatel požaduje, aby v nabídce dodavatelé předložili oceněný položkový výkaz činností 
ve formátu unixml – viz. čl. 8.1 Výzvy k podání nabídky. 

https://zakazky.spucr.cz/vz00029660%20dne%2023.6.2020


2 

 

Soupis prací, který je součástí výše uvedené složky dokumentů byl zkontrolován ve 
„Validátoru“ na www.unixml.cz - soubor je validní a lze jej použít k nacenění veřejné zakázky. 
Na www.unixml.cz je zpřístupněna aplikace „uniXML reader“, kde může dodavatel po 
bezplatném zaregistrování soupis prací nacenit a exportovat. Na uvedené adrese jsou ke 
stažení veškeré informace potřebné k ovládání aplikace. 

 
 
 
V Liberci dne 30. 06. 2020 

 

 

 

 

…………………………………… 
Ing. Bohuslav Kabátek 

ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Liberecký kraj 

 

http://www.unixml.cz/
http://www.unixml.cz/

		2020-06-30T08:47:33+0200
	Ing. Bohuslav Kabátek
	Podepsáno programem vOKOsCom




